*1010001081*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7524

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月6日

發文字號：桃教中字第1010007761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關中華中等教育學會為鼓勵清寒學生參與國際數學競賽

，每所公立學校可推薦一名清寒資優學生免收報名費參加

本次競賽，請 查照

說明：

一、依據中華民國教育學會2012年3月1日中華中等教育字第10

1005號函辦理。

二、請學校踴躍提供清寒學生參加本次競賽。

三、香港於2006年起正式舉辦「希望杯」國際數學競賽活動。

加拿大、新加坡、馬來西亞、泰國、國際數學競賽活動。

加拿大、新加坡、馬來西亞、泰國、中國於2007及2009年

起正式舉辦「希望杯」國際數學競賽活動。台灣自2007年

舉辦「希望杯」國際競賽，希望學生能從競賽的過程中激

發學生的潛能，奠定未來成功的基礎。

四、希望盃比賽辦法、簡章可由中華中等教育學會網站下載，

網址：www.tsea.org.tw。

五、本案承辦人：包威棣先生，電話：(02)2735-4080,0937*5

20-421，e-mail：xiwanbeitw@gmail.com。

6

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各高中職暨各國民中小學

副本：本府教育局中等教育科 2012-03-06
13:28:35